
REPUBLICA  DE  COLOMBIA

RAMA  JUDICIAL

TRASLADO  108  FIJACION  EN  LISTA

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL

TRASLADO No. Página:
1

Fecha:

189
14/11/202310/11/2023 10/11/2023

Tipo de Traslado

No.  Proceso Demandante   Demandado  

Fecha   

Inicial

Fecha

FinalClase Proceso

Magistrado Ponente

17/11/202315/11/2023Traslado (Art. 110 CGP)JOSE MIGUEL LIZARAZO NIÑOCOMERTEX S.A., REP. por 

ADOLFO BOTERO CAMACHO

Ejecutivo Singular

010002013

68001 40 22 016 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

17/11/202315/11/2023Traslado (Art. 110 CGP)REYNALDO RINCON SAAVEDRAJOSE ALFREDO PINILLAEjecutivo Singular

000802019

68001 40 03 007 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

17/11/202315/11/2023Traslado (Art. 110 CGP)PEDRO MILLER ORTIZ CASTROCOMERTEX S.A., REP. por 

ADOLFO BOTERO CAMACHO

Ejecutivo Singular

001372019

68001 40 03 003 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

17/11/202315/11/2023Traslado (Art. 110 CGP)TEXTILES CAPITAL LTDAFINANTEX SASEjecutivo Singular

001892019

68001 40 03 005 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION

SECRETARIO 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN  LUGAR

PUBLICO DE LA SECRETARIA,  HOY 14/11/2023 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M.

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA
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MEMORIAL PROCESO RAD: 68001400300320190013701 DTE: COMERTEX S.A.S

Claudia Bernal Garcia <claudiabernal_3@hotmail.com>
Mié 8/11/2023 11:03 AM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (82 KB)
LIQUIDACION PEDRO MILLER .pdf;

Buenos días,

Adjunto memorial para su respectivo tramite, quedo muy atenta.

Cordialmente, 

Claudia Bernal Garcia
Abogada



Señor: 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  

E.                                       S.                                         D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO  

DTE: COMERTEX S.A.S  

DDO: PEDRO MILLER ORTIZ CASTRO  

RAD: 2019-137 

 

 

CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA identificada con la cédula de ciudadanía No. 

1.094.241.805, vecina y residente de la ciudad de Bucaramanga portadora de la tarjeta 

profesional No 199.985 del Consejo Superior de la Judicatura en calidad de apoderada judicial 

de COMERTEX S.A.S me permito allegar liquidación de crédito de acuerdo al artículo 446 del 

C.G.P.  

 

 

 

Sin otro en particular, 

 
 
Cordialmente, 

 
 

 

 
CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA 

C. C. No. 1.094.241.805 de Pamplona 

T. P. No. 199985 del Consejo Superior de la Judicatura



        

        
12/06/18 30/06/18 20,48 10,24 0,05 18 13.500.481,00 182.046,95 

01/07/18 30/07/18 20,03 10,02 0,0833333 30 13.500.481,00 298.818,70 

01/08/18 30/08/18 20,03 10,02 0,0833333 30 13.500.481,00 298.818,70 

01/09/18 30/09/18 20,03 10,02 0,0833333 30 13.500.481,00 298.818,70 

01/10/18 30/10/18 19,63 9,82 0,0833333 30 13.500.481,00 293.501,86 

01/11/18 30/11/18 19,49 9,75 0,0833333 30 13.500.481,00 291.635,63 

01/12/18 30/12/18 19,40 9,70 0,0833333 30 13.500.481,00 290.434,44 

01/01/19 30/01/19 19,16 9,58 0,0833333 30 13.500.481,00 287.225,63 

01/02/19         30/02/19 19,70 9,85 0,0833333 30 13.500.481,00 294.433,93 

01/03/19         30/03/19 19,37 9,69 0,0833333 30 13.500.481,00 290.033,79 

01/04/19         30/04/19 19,32 9,66 0,0833333 30 13.500.481,00 289.365,75 

01/05/19         30/05/19 19,34 9,67 0,0833333 30 13.500.481,00 289.633,01 

01/06/19         30/06/19 19,30 9,65 0,0833333 30 13.500.481,00 289.098,43 

01/07/19         30/07/19 19,28 9,64 0,0833333 30 13.500.481,00 288.831,06 

01/08/19         30/08/19 19,32 9,66 0,0833333 30 13.500.481,00 289.365,75 

01/09/19         30/09/19 19,32 9,66 0,0833333 30 13.500.481,00 289.365,75 

01/10/19         30/10/19 19,10 9,55 0,0833333 30 13.500.481,00 286.422,14 

01/11/19         30/11/19 19,03 9,52 0,0833333 30 13.500.481,00 285.484,09 

01/12/19         30/12/19 18,91 9,46 0,0833333 30 13.500.481,00 283.874,36 

01/01/20         30/01/20 18,77 9,39 0,0833333 30 13.500.481,00 281.993,73 

01/02/20         29/02/20 19,06 9,53 0,0805556 29 13.500.481,00 276.259,83 

01/03/20         30/03/20 18,95 9,48 0,0833333 30 13.500.481,00 284.411,17 

01/04/20         30/04/20 18,69 9,35 0,0833333 30 13.500.481,00 280.917,81 

01/05/20         30/05/20 18,19 9,10 0,0833333 30 13.500.481,00 274.172,33 

01/06/20         30/06/20 18,12 9,06 0,0833333 30 13.500.481,00 273.225,05 

01/07/20         30/07/20 18,12 9,06 0,0833333 30 13.500.481,00 273.225,05 

01/08/20         30/08/20 18,29 9,15 0,0833333 30 13.500.481,00 275.524,33 

01/09/20         30/09/20 18,35 9,18 0,0833333 30 13.500.481,00 276.334,84 

01/10/20         30/10/20 18,09 9,05 0,0833333 30 13.500.481,00 272.818,86 

01/11/20         30/11/20 17,84 8,92 0,0833333 30 13.500.481,00 269.428,77 

01/12/20         30/12/20 17,46 8,73 0,0833333 30 13.500.481,00 264.258,19 

01/01/21         30/01/21 17,32 8,66 0,0833333 30 13.500.481,00 262.347,84 

01/02/21         28/02/21 17,54 8,77 0,0777778 28 13.500.481,00 247.497,48 

01/03/21         30/03/21 17,41 8,71 0,0833333 30 13.500.481,00 263.576,26 

01/04/21         30/04/21 17,31 8,66 0,0833333 30 13.500.481,00 262.211,28 

01/05/21         30/05/21 17,22 8,61 0,0833333 30 13.500.481,00 260.981,52 

01/06/21         30/06/21 17,21 8,61 0,0833333 30 13.500.481,00 260.844,81 

01/07/21         30/07/21 17,18 8,59 0,0833333 30 13.500.481,00 260.434,57 

01/08/21         30/08/21 17,24 8,62 0,0833333 30 13.500.481,00 261.254,91 

01/09/21         30/09/21 17,19 8,60 0,0833333 30 13.500.481,00 260.571,33 

01/10/21         30/10/21 17,08 8,54 0,0833333 30 13.500.481,00 259.066,16 

01/11/21         30/11/21 17,27 8,64 0,0833333 30 13.500.481,00 261.664,87 

01/12/21         30/12/21 17,46 8,73 0,0833333 30 13.500.481,00 264.258,19 

01/01/22         30/01/22 17,66 8,83 0,0833333 30 13.500.481,00 266.982,21 

01/02/22         28/02/22 18,30 9,15 0,0777778 28 13.500.481,00 257.108,30 

01/03/22         30/03/22 18,47 9,24 0,0833333 30 13.500.481,00 277.954,27 

01/04/22         30/04/22 19,05 9,53 0,0833333 30 13.500.481,00 285.752,18 

01/05/22         30/05/22 19,71 9,86 0,0833333 30 13.500.481,00 294.567,03 

01/06/22         30/06/22 20,40 10,20 0,0833333 30 13.500.481,00 303.716,79 

01/07/22         30/07/22 21,28 10,64 0,0833333 30 13.500.481,00 315.290,09 

01/08/22         30/08/22 22,21 11,11 0,0833333 30 13.500.481,00 327.406,15 

01/09/22         30/09/22 23,50 11,75 0,0833333 30 13.500.481,00 344.021,31 

01/10/22         30/10/22 24,61 12,31 0,0833333 30 13.500.481,00 358.144,57 

01/11/22         30/11/22 25,78 12,89 0,0833333 30 13.500.481,00 372.861,82 

        



01/12/22         30/12/22 27,64 13,82 0,0833333 30 13.500.481,00 395.910,68 

01/01/23         30/01/23 28,84 14,42 0,0833333 30 13.500.481,00 410.560,76 

01/02/23         28/02/23 30,18 15,09 0,0777778 28 13.500.481,00 397.858,81 

01/03/23       30/03/23 30,84 15,42 0,0833333 30 13.500.481,00 434.606,69 

01/04/23       30/04/23 31,39 15,70 0,0833333 30 13.500.481,00 441.140,05 

01/05/23       30/05/23 30,27 15,14 0,0833333 30 13.500.481,00 427.800,01 

01/06/23       30/06/23 29,76 14,88 0,0833333 30 13.500.481,00 421.678,65 

01/07/23       30/07/23 29,36 14,68 0,0833333 30 13.500.481,00 416.856,78 

01/08/23       30/08/23 28,75 14,38 0,0833333 30 13.500.481,00 409.467,87 

01/09/23       30/09/23 28,03 14,02 0,0833333 30 13.500.481,00 400.690,60 

01/10/23       30/10/23 26,53 13,27 0,0833333 30 13.500.481,00 382.206,42 

       

 

 

19.787.069,89 

        
 



MEMORIAL PROCESO RAD: 68001400300520190018901 DTE: FINANTEX S.A.S

Claudia Bernal Garcia <claudiabernal_3@hotmail.com>
Mié 8/11/2023 12:10 PM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (80 KB)
LIQUIDACION TEXTILES CAPITAL .pdf;

Buenos días,

Adjunto memorial para su respectivo tramite, quedo muy atenta.

Cordialmente, 

Claudia Bernal Garcia
Abogada



Señor: 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  

E.                                       S.                                         D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO  

DTE: FINANTEX S.A.S  

DDO: TEXTILES CAPITAL Y OTRO 

RAD: 2019-189 

 

 

CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA identificada con la cédula de ciudadanía No. 

1.094.241.805, vecina y residente de la ciudad de Bucaramanga portadora de la tarjeta 

profesional No 199.985 del Consejo Superior de la Judicatura en calidad de apoderada judicial 

de FINANTEX S.A.S me permito allegar liquidación de crédito de acuerdo al artículo 446 del 

C.G.P.  

 

 

 

Sin otro en particular, 

 
 
Cordialmente, 

 
 

 

 
CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA 

C. C. No. 1.094.241.805 de Pamplona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



05/03/19 
        
30/03/19 19,37 9,69 0,0694444 25 5.825.598,00 104.108,66 

01/04/19 
        
30/04/19 19,32 9,66 0,0833333 30 5.825.598,00 124.864,33 

01/05/19 
        
30/05/19 19,34 9,67 0,0833333 30 5.825.598,00 124.979,65 

01/06/19 
        
30/06/19 19,30 9,65 0,0833333 30 5.825.598,00 124.748,98 

01/07/19 
        
30/07/19 19,28 9,64 0,0833333 30 5.825.598,00 124.633,61 

01/08/19 
        
30/08/19 19,32 9,66 0,0833333 30 5.825.598,00 124.864,33 

01/09/19 
        
30/09/19 19,32 9,66 0,0833333 30 5.825.598,00 124.864,33 

01/10/19 
        
30/10/19 19,10 9,55 0,0833333 30 5.825.598,00 123.594,13 

01/11/19 
        
30/11/19 19,03 9,52 0,0833333 30 5.825.598,00 123.189,35 

01/12/19 
        
30/12/19 18,91 9,46 0,0833333 30 5.825.598,00 122.494,74 

01/01/20 
        
30/01/20 18,77 9,39 0,0833333 30 5.825.598,00 121.683,23 

01/02/20 
        
29/02/20 19,06 9,53 0,0805556 29 5.825.598,00 119.208,99 

01/03/20 
        
30/03/20 18,95 9,48 0,0833333 30 5.825.598,00 122.726,38 

01/04/20 
        
30/04/20 18,69 9,35 0,0833333 30 5.825.598,00 121.218,96 

01/05/20 
        
30/05/20 18,19 9,10 0,0833333 30 5.825.598,00 118.308,21 

01/06/20 
        
30/06/20 18,12 9,06 0,0833333 30 5.825.598,00 117.899,45 

01/07/20 
        
30/07/20 18,12 9,06 0,0833333 30 5.825.598,00 117.899,45 

01/08/20 
        
30/08/20 18,29 9,15 0,0833333 30 5.825.598,00 118.891,62 

01/09/20 
        
30/09/20 18,35 9,18 0,0833333 30 5.825.598,00 119.241,36 

01/10/20 
        
30/10/20 18,09 9,05 0,0833333 30 5.825.598,00 117.724,18 

01/11/20 
        
30/11/20 17,84 8,92 0,0833333 30 5.825.598,00 116.261,32 

01/12/20 
        
30/12/20 17,46 8,73 0,0833333 30 5.825.598,00 114.030,16 

01/01/21 
        
30/01/21 17,32 8,66 0,0833333 30 5.825.598,00 113.205,82 

01/02/21 
        
28/02/21 17,54 8,77 0,0777778 28 5.825.598,00 106.797,74 

01/03/21 
        
30/03/21 17,41 8,71 0,0833333 30 5.825.598,00 113.735,90 

01/04/21 
        
30/04/21 17,31 8,66 0,0833333 30 5.825.598,00 113.146,89 

01/05/21 
        
30/05/21 17,22 8,61 0,0833333 30 5.825.598,00 112.616,24 

01/06/21 
        
30/06/21 17,21 8,61 0,0833333 30 5.825.598,00 112.557,25 

01/07/21 
        
30/07/21 17,18 8,59 0,0833333 30 5.825.598,00 112.380,23 

01/08/21 
        
30/08/21 17,24 8,62 0,0833333 30 5.825.598,00 112.734,21 



 

 

01/09/21 
        
30/09/21 17,19 8,60 0,0833333 30 5.825.598,00 112.439,24 

01/10/21 
        
30/10/21 17,08 8,54 0,0833333 30 5.825.598,00 111.789,74 

01/11/21 
        
30/11/21 17,27 8,64 0,0833333 30 5.825.598,00 112.911,11 

01/12/21 
        
30/12/21 17,46 8,73 0,0833333 30 5.825.598,00 114.030,16 

01/01/22 
        
30/01/22 17,66 8,83 0,0833333 30 5.825.598,00 115.205,60 

01/02/22 
        
28/02/22 18,30 9,15 0,0777778 28 5.825.598,00 110.944,91 

01/03/22 
        
30/03/22 18,47 9,24 0,0833333 30 5.825.598,00 119.940,16 

01/04/22 
        
30/04/22 19,05 9,53 0,0833333 30 5.825.598,00 123.305,04 

01/05/22 
        
30/05/22 19,71 9,86 0,0833333 30 5.825.598,00 127.108,74 

01/06/22 
        
30/06/22 20,40 10,20 0,0833333 30 5.825.598,00 131.056,96 

01/07/22 
        
30/07/22 21,28 10,64 0,0833333 30 5.825.598,00 136.050,95 

01/08/22 
        
30/08/22 22,21 11,11 0,0833333 30 5.825.598,00 141.279,16 

01/09/22 
        
30/09/22 23,50 11,75 0,0833333 30 5.825.598,00 148.448,77 

01/10/22 
        
30/10/22 24,61 12,31 0,0833333 30 5.825.598,00 154.543,11 

01/11/22 
        
30/11/22 25,78 12,89 0,0833333 30 5.825.598,00 160.893,76 

01/12/22 
        
30/12/22 27,64 13,82 0,0833333 30 5.825.598,00 170.839,58 

01/01/23 
        
30/01/23 28,84 14,42 0,0833333 30 5.825.598,00 177.161,24 

01/02/23 
        
28/02/23 30,18 15,09 0,0777778 28 5.825.598,00 171.680,22 

01/03/23       30/03/23 30,84 15,42 0,0833333 30 5.825.598,00 187.537,31 

01/04/23       30/04/23 31,39 15,70 0,0833333 30 5.825.598,00 190.356,52 

01/05/23       30/05/23 30,27 15,14 0,0833333 30 5.825.598,00 184.600,16 

01/06/23       30/06/23 29,76 14,88 0,0833333 30 5.825.598,00 181.958,73 

01/07/23       30/07/23 29,36 14,68 0,0833333 30 5.825.598,00 179.878,04 

01/08/23       30/08/23 28,75 14,38 0,0833333 30 5.825.598,00 176.689,65 

01/09/23       30/09/23 28,03 14,02 0,0833333 30 5.825.598,00 172.902,16 

01/10/23       30/10/23 26,53 13,27 0,0833333 30 5.825.598,00 164.926,04 

       

 
 

7.423.086,74 
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Re: PROCESO EJECUTIVO 2019-00080-01 JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION

DIANA SUAREZ ARCILA <diana.suarezas@gmail.com>
Mié 8/11/2023 12:41 PM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (96 KB)
LIQUIDACION DE CREDITO DAVID FLOREZ J 4CME .pdf;

Cordial Saludo,

Por medio del presente me permito adjuntar documento . 

Atentamente, 

DIANA MARIA SUAREZ ARCILA 
APODERADO LEGAL. 

El mar, 7 nov 2023 a las 14:32, Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga (<ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>) escribió:

Cordial saludo, 
 
Me permito solicitar el archivo adjunto al que hace referencia para proceder a realizar el respectivo trámite. 
   
Cordialmente; 
   
   
Lina Patricia Peñaloza 
Asistente Administrativo - Centro de servicios 
Juzgados de Ejecución Civil Municipal     
Bucaramanga  

Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles Municipales de Ejecución de Sentencias de Bucaramanga
Carrera 12 No. 31-08, Teléfono (097) 6577768.

Señor Usuario, los movimientos que se le realicen al proceso serán registrados en el Sistema Jus�cia Siglo XXI, por allí podrá evidenciar el Registro de
Correspondencia, La Elaboración de Órdenes de Pago, La elaboración de Oficios y las Publicaciones en estado entre otras, favor revisar para
mantenerse informado.

Cuando haya enviado una solicitud, no se requiere volver a enviarla si esta se encuentra debidamente registrada.

De: DIANA SUAREZ ARCILA <diana.suarezas@gmail.com>
Enviado: martes, 7 de noviembre de 2023 8:38 a. m.
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: PROCESO EJECUTIVO 2019-00080-01 JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
 
SEÑOR JUEZ, 

DEMANDANTE: JORGE ALFREDO PINILLA MORENO 
DEMANDADO: REINALDO RINCÓN Y OTRO 

ORIGEN: JUZGADO 7º CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA. 
RADICADO: 68001400300720190008001

Cordial saludo, 

Por medio del presente y de forma respetuosa me permito ALLEGAR al despacho liquidación de crédito a corte 7 de noviembre de 2023.

Atentamente, 
 

mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
mailto:diana.suarezas@gmail.com
mailto:ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co
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DIANA SUAREZ ARCILA 
C.C. 1.098.736.286, de Bucaramanga, Santander. 
T.P. 304.286, DEL C.S. DE LA J
CEL. 3153602184.
Correo electrónico: diana.suarezas@gmail.com 

mailto:diana.suarezas@gmail.com


 
Señor: 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  

 

E.S.D.  

DEMANDANTE: JORGE ALFREDO PINILLA MORENO  

DEMANDADO: REYNALDO RINCON SAAVEDRA Y OTRO  

RADICADO: 2019-00080-00 

 

ASUNTO: ALLEGO ACTUALIZACION DE LIQUIDACIÒN DE CREDITO.   

 

DIANA MARIA SUAREZ ARCILA, abogada en ejercicio, identificada con la cedula de 

ciudadanía Nro. 1.098.736.286, de Bucaramanga, Santander, portadora de la tarjeta 

profesional Nro. 304.286 del C.S. de la J.  Respetuosamente concurro ante usted, en mi 

calidad de apoderada judicial del señor JORGE ALFREDO PINILLA MORENO, para 

allegar:  

 

1. Liquidación de crédito a corte 07 de noviembre de 2023. 

 

CAPITAL $3.000.000         

DESDE HASTA 
DIAS 

LIQUIDADOS 

TASA 
EFECTIVA 

ANUAL 

TASA MORA 
MENSUAL 
NOMINAL 

INTERES DE 
MORA 

INTERESES A 
CORTE DE 25 

DE 
NOVIEMBRE 

DE 2022   

    

  $3.532.662,00 

26-nov-22 30-nov-22 5 25,78% 2,76% $13.809,21 

01-dic-22 31-dic-22 30 27,64% 2,93% $87.977,02 

01-ene-23 31-ene-23 30 28,84% 3,04% $91.232,47 

01-feb-23 28-feb-23 30 30,18% 3,16% $94.823,71 

01-mar-23 31-mar-23 30 30,84% 3,22% $96.575,82 

01-abr-23 30-abr-23 30 31,39% 3,27% $98.027,63 

01-may-23 31-may-23 30 30,27% 3,17% $95.063,28 

01-jun-23 30-jun-23 30 29,76% 3,12% $93.703,03 

01-jul-23 31-jul-23 30 29,36% 3,09% $92.631,54 

01-ago-23 30-ago-23 30 28,75% 3,03% $90.989,62 

01-sep-23 30-sep-23 30 28,03% 2,97% $89.039,18 

01-oct-23 31-oct-23 30 26,53% 2,83% $84.931,73 

01-nov-23 07-nov-23 7 25,52% 2,74% $19.164,08 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $ 4.580.630,33 

 
 

 
Del Señor Juez,  

Atentamente, 

 

 

 

 

 

_____________________________________ 

DIANA MARIA SUAREZ ARCILA  

C.C. 1.098.736.286, de Bucaramanga, Santander  

T.P. 304.286 del C.S. de la J.  



MEMORIAL PROCESO RAD: 68001402201620130100001 DTE: COMERTEX S.A.S

Claudia Bernal Garcia <claudiabernal_3@hotmail.com>
Mié 8/11/2023 11:41 AM
Para: Oficina Ejecución Civil Municipal - Santander - Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co> 

1 archivos adjuntos (88 KB)
LIQUIDACION JOSE MIGUEL .pdf;

Buenos días,

Adjunto memorial para su respectivo tramite, quedo muy atenta.

Cordialmente, 

Claudia Bernal Garcia
Abogada



Señor: 

JUEZ CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA  

E.                                       S.                                         D. 

 

REF: LIQUIDACION DE CREDITO  

DTE: COMERTEX S.A.S  

DDO: JOSE MIGUEL LIZARAZO NIÑO  

RAD: 2013-1000 

 

 

CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA identificada con la cédula de ciudadanía No. 

1.094.241.805, vecina y residente de la ciudad de Bucaramanga portadora de la tarjeta 

profesional No 199.985 del Consejo Superior de la Judicatura en calidad de apoderada judicial 

de COMERTEX S.A.S me permito allegar liquidación de crédito de acuerdo al artículo 446 del 

C.G.P.  

 

 

 

Sin otro en particular, 

 
 
Cordialmente, 

 
 

 

 
CLAUDIA ALEXANDRA BERNAL GARCIA 

C. C. No. 1.094.241.805 de Pamplona 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



01/12/15 30/12/15 19,33 9,67 0,0833333 30 12.361.743,00 265.080,70 

01/01/16 30/01/16 19,68 9,84 0,0833333 30 12.361.743,00 269.355,25 

01/02/16 30/02/2016 19,68 9,84 0,0833333 30 12.361.743,00 269.355,25 

01/03/16 30/03/16 19,68 9,84 0,0833333 30 12.361.743,00 269.355,25 

01/04/16 30/04/16 20,54 10,27 0,0833333 30 12.361.743,00 279.791,35 

01/05/16 30/05/16 20,54 10,27 0,0833333 30 12.361.743,00 279.791,35 

01/06/16 30/06/16 20,54 10,27 0,0833333 30 12.361.743,00 279.791,35 

01/07/16 30/07/16 21,34 10,67 0,0833333 30 12.361.743,00 289.415,00 

01/08/16 30/08/16 21,34 10,67 0,0833333 30 12.361.743,00 289.415,00 

01/09/16 30/09/16 21,34 10,67 0,0833333 30 12.361.743,00 289.415,00 

01/10/16 30/10/16 21,99 11,00 0,0833333 30 12.361.743,00 297.175,35 

01/11/16 30/11/16 21,99 11,00 0,0833333 30 12.361.743,00 297.175,35 

01/12/16 30/12/16 21,99 11,00 0,0833333 30 12.361.743,00 297.175,35 

01/01/17 30/01/17 22,34 11,17 0,0833333 30 12.361.743,00 301.332,42 

01/02/17 30/02/2017 22,34 11,17 0,0833333 30 12.361.743,00 301.332,42 

01/03/17 30/03/17 22,34 11,17 0,0833333 30 12.361.743,00 301.332,42 

01/04/17 30/04/17 22,33 11,17 0,0833333 30 12.361.743,00 301.213,85 

01/05/17 30/05/17 22,33 11,17 0,0833333 30 12.361.743,00 301.213,85 

01/06/17 30/06/17 22,33 11,17 0,0833333 30 12.361.743,00 301.213,85 

01/07/17 30/07/17 21,98 10,99 0,0833333 30 12.361.743,00 297.056,35 

01/08/17 30/08/17 21,98 10,99 0,0833333 30 12.361.743,00 297.056,35 

01/09/17 30/09/17 21,98 10,99 0,0833333 30 12.361.743,00 297.056,35 

01/10/17 30/10/17 21,15 10,58 0,0833333 30 12.361.743,00 287.136,67 

01/11/17 30/11/17 21,15 10,58 0,0833333 30 12.361.743,00 287.136,67 

01/12/17 30/12/17 21,15 10,58 0,0833333 30 12.361.743,00 287.136,67 

01/01/18 30/01/18 20,69 10,35 0,0833333 30 12.361.743,00 281.601,93 

01/02/18 30/02/2018 20,69 10,35 0,0833333 30 12.361.743,00 281.601,93 

01/03/18 30/03/18 20,69 10,35 0,0833333 30 12.361.743,00 281.601,93 

01/04/18 30/04/18 20,48 10,24 0,0833333 30 12.361.743,00 279.066,32 

01/05/18 30/05/18 20,48 10,24 0,0833333 30 12.361.743,00 279.066,32 

01/06/18 30/06/18 20,48 10,24 0,0833333 30 12.361.743,00 279.066,32 

01/07/18 30/07/18 20,03 10,02 0,0833333 30 12.361.743,00 273.613,95 

01/08/18 30/08/18 20,03 10,02 0,0833333 30 12.361.743,00 273.613,95 

01/09/18 30/09/18 20,03 10,02 0,0833333 30 12.361.743,00 273.613,95 

01/10/18 30/10/18 19,63 9,82 0,0833333 30 12.361.743,00 268.745,58 

01/11/18 30/11/18 19,49 9,75 0,0833333 30 12.361.743,00 267.036,76 

01/12/18 30/12/18 19,40 9,70 0,0833333 30 12.361.743,00 265.936,89 

01/01/19 30/01/19 19,16 9,58 0,0833333 30 12.361.743,00 262.998,73 

01/02/19 
        
30/02/19 19,70 9,85 0,0833333 30 12.361.743,00 269.599,03 

01/03/19 
        
30/03/19 19,37 9,69 0,0833333 30 12.361.743,00 265.570,03 

01/04/19 
        
30/04/19 19,32 9,66 0,0833333 30 12.361.743,00 264.958,34 

01/05/19 
        
30/05/19 19,34 9,67 0,0833333 30 12.361.743,00 265.203,05 

01/06/19 
        
30/06/19 19,30 9,65 0,0833333 30 12.361.743,00 264.713,57 

01/07/19 
        
30/07/19 19,28 9,64 0,0833333 30 12.361.743,00 264.468,75 

01/08/19 
        
30/08/19 19,32 9,66 0,0833333 30 12.361.743,00 264.958,34 

01/09/19 
        
30/09/19 19,32 9,66 0,0833333 30 12.361.743,00 264.958,34 

01/10/19 
        
30/10/19 19,10 9,55 0,0833333 30 12.361.743,00 262.263,02 



01/11/19 
        
30/11/19 19,03 9,52 0,0833333 30 12.361.743,00 261.404,09 

01/12/19 
        
30/12/19 18,91 9,46 0,0833333 30 12.361.743,00 259.930,14 

01/01/20 
        
30/01/20 18,77 9,39 0,0833333 30 12.361.743,00 258.208,13 

01/02/20 
        
29/02/20 19,06 9,53 0,0805556 29 12.361.743,00 252.957,87 

01/03/20 
        
30/03/20 18,95 9,48 0,0833333 30 12.361.743,00 260.421,67 

01/04/20 
        
30/04/20 18,69 9,35 0,0833333 30 12.361.743,00 257.222,97 

01/05/20 
        
30/05/20 18,19 9,10 0,0833333 30 12.361.743,00 251.046,45 

01/06/20 
        
30/06/20 18,12 9,06 0,0833333 30 12.361.743,00 250.179,08 

01/07/20 
        
30/07/20 18,12 9,06 0,0833333 30 12.361.743,00 250.179,08 

01/08/20 
        
30/08/20 18,29 9,15 0,0833333 30 12.361.743,00 252.284,42 

01/09/20 
        
30/09/20 18,35 9,18 0,0833333 30 12.361.743,00 253.026,56 

01/10/20 
        
30/10/20 18,09 9,05 0,0833333 30 12.361.743,00 249.807,14 

01/11/20 
        
30/11/20 17,84 8,92 0,0833333 30 12.361.743,00 246.703,00 

01/12/20 
        
30/12/20 17,46 8,73 0,0833333 30 12.361.743,00 241.968,55 

01/01/21 
        
30/01/21 17,32 8,66 0,0833333 30 12.361.743,00 240.219,34 

01/02/21 
        
28/02/21 17,54 8,77 0,0777778 28 12.361.743,00 226.621,57 

01/03/21 
        
30/03/21 17,41 8,71 0,0833333 30 12.361.743,00 241.344,14 

01/04/21 
        
30/04/21 17,31 8,66 0,0833333 30 12.361.743,00 240.094,29 

01/05/21 
        
30/05/21 17,22 8,61 0,0833333 30 12.361.743,00 238.968,26 

01/06/21 
        
30/06/21 17,21 8,61 0,0833333 30 12.361.743,00 238.843,08 

01/07/21 
        
30/07/21 17,18 8,59 0,0833333 30 12.361.743,00 238.467,45 

01/08/21 
        
30/08/21 17,24 8,62 0,0833333 30 12.361.743,00 239.218,59 

01/09/21 
        
30/09/21 17,19 8,60 0,0833333 30 12.361.743,00 238.592,67 

01/10/21 
        
30/10/21 17,08 8,54 0,0833333 30 12.361.743,00 237.214,46 

01/11/21 
        
30/11/21 17,27 8,64 0,0833333 30 12.361.743,00 239.593,97 

01/12/21 
        
30/12/21 17,46 8,73 0,0833333 30 12.361.743,00 241.968,55 

01/01/22 
        
30/01/22 17,66 8,83 0,0833333 30 12.361.743,00 244.462,81 

01/02/22 
        
28/02/22 18,30 9,15 0,0777778 28 12.361.743,00 235.421,74 

01/03/22 
        
30/03/22 18,47 9,24 0,0833333 30 12.361.743,00 254.509,40 

01/04/22 
        
30/04/22 19,05 9,53 0,0833333 30 12.361.743,00 261.649,56 



 

 

 

 

01/05/22 
        
30/05/22 19,71 9,86 0,0833333 30 12.361.743,00 269.720,90 

01/06/22 
        
30/06/22 20,40 10,20 0,0833333 30 12.361.743,00 278.098,90 

01/07/22 
        
30/07/22 21,28 10,64 0,0833333 30 12.361.743,00 288.696,01 

01/08/22 
        
30/08/22 22,21 11,11 0,0833333 30 12.361.743,00 299.790,11 

01/09/22 
        
30/09/22 23,50 11,75 0,0833333 30 12.361.743,00 315.003,82 

01/10/22 
        
30/10/22 24,61 12,31 0,0833333 30 12.361.743,00 327.935,81 

01/11/22 
        
30/11/22 25,78 12,89 0,0833333 30 12.361.743,00 341.411,69 

01/12/22 
        
30/12/22 27,64 13,82 0,0833333 30 12.361.743,00 362.516,42 

01/01/23 
        
30/01/23 28,84 14,42 0,0833333 30 12.361.743,00 375.930,79 

01/02/23 
        
28/02/23 30,18 15,09 0,0777778 28 12.361.743,00 364.300,23 

01/03/23       30/03/23 30,84 15,42 0,0833333 30 12.361.743,00 397.948,51 

01/04/23       30/04/23 31,39 15,70 0,0833333 30 12.361.743,00 403.930,79 

01/05/23       30/05/23 30,27 15,14 0,0833333 30 12.361.743,00 391.715,95 

01/06/23       30/06/23 29,76 14,88 0,0833333 30 12.361.743,00 386.110,92 

01/07/23       30/07/23 29,36 14,68 0,0833333 30 12.361.743,00 381.695,77 

01/08/23       30/08/23 28,75 14,38 0,0833333 30 12.361.743,00 374.930,09 

01/09/23       30/09/23 28,03 14,02 0,0833333 30 12.361.743,00 366.893,17 

01/10/23       30/10/23 26,53 13,27 0,0833333 30 12.361.743,00 349.968,09 

       

 
 

26.865.893,48 
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